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Detta Nyhetsbrev skickas ut till alla Rasklubbar inom SSUK var 3:e 

månad. Det kommer även att publiceras på SSUKs Hemsida. Vi hoppas 
att det ska bli till nytta och nöje för våra Rasklubbar och deras 

medlemmar. 
 

 
 

Arbetet kring SSUKs utställning World Circuit kommer att stå i focus 
för styrelse och utställningskommitté den närmaste tiden. 

Glöm inte att anmäla till SSUKs utställning i Almare-Stäket den 5 juli. Det finns två 
sista anmälningsdagar. Den 7 april kostar det 260 kr och den 5 maj 300 kr. 

Anmälan kan göras via Internetanmälan på SKKs hemsida. 
 

 Löpande arbete med övriga utställningar och planering för 2008 pågår.  
Förslaget för 2010 års utställningar har fastställts och sänts till SKK. 

Styrelsen ska se över beräkningssystemet för Top dog. 
 

 
 

2008-års Fullmäktigemöte äger rum den 29 mars och vi påminner alla intresserade 
medlemmar om att ni inbjuds till  

 Information söndagen den 30 mars i Arlanda Hotellby, om den ”generella 
domarkonferensen” och en redovisning av ”Ledhälsan hos Norsk Buhund i Sverige”    

 

 
 

Den 5 maj -07 beslutade SKKs CS och AK att med omedelbar verkan 
införa rätt till central registrering för samtliga raser, efter palpatorisk undersökning 
av knäleder. För att undersökningsresultatet ska bli officiellt krävs att hunden är 

minst 12 månader gammal samt att den av SKK fastställda blanketten använts. Intyg 
utfärdas av veterinär med specialkompetens i hundens och kattens sjukdomar. 

 

 
 

Årsmöte via telefon. 
Ett försök har gjorts för en mindre rasklubb inom en specialklubb. Fyra orter i 
Sverige kopplades upp med en justeringsperson på varje ort. Presidiet satt i 
Stockholm varifrån årsmötet leddes. Försöket avlöpte väl och möjliggjorde ett 
väsentligt större deltagande i årsmötet jämfört med tidigare ”fysiska” årsmöten. 



Centralstyrelsen godkände FKs framlagda förslag den 27/11-07 med följande 
riktlinjer: 

1. För att komma i fråga, bör den klubb som önskar genomföra årsmöten per 
telefon inte ha fler än 150 medlemmar och med hela landet som upptagningsområde. 
2.  Förfrågan om att få genomföra årsmöte per telefon ska göras till rasklubbens 
specialklubb, som behandlar förfrågan. 

3. En representant från specialklubben ska närvara under årsmötet. 
 

 
 

SSUK skall träffa SKK den 6 april för att diskutera hur det gått för de 
specialklubbar som bildades när SSD lades ner. Finns det synpunkter som ni vill 

att vi ska framföra vänd er till Rose-Marie rm.emery@bredband.net  
 

Avelskonferens har avhållits i Nyköping den 2 februari och ett informationsmöte 
om Domarkonferensen i år, ägde rum den 24 februari för de rasklubbar som 

deltar i årets konferens. 
 

 
 

Priser till segrarna i SSUKs årsbästatävling ”TOP DOG” utdelas på SSUKs 
middag efter fullmäktige 2008 

 
Vinnarna är: 

  
Årets vinstrikaste hund inom SSUK: 

Akita Amateraso NO NO Ida-Ten, Äg Karin Sjöholm-Östlund 
Årets Veteran inom SSUK: 

Akita Amateraso No Nakisawame, Äg Karin Sjöholm-Östlund 
Årets avelshund inom SSUK (delad första plats): 

Japansk Spets Rowleys Oriental Pearl to Isumis, Äg Carina Lundgren 
Kleinspitz La Toya Von Palatina Aurora, Äg Helena Rågfeldt 

Årets uppfödare inom SSUK: 
Japansk Spets Noidens Kennel, Äg Margareta Siljeström 

 
Glöm inte att anmäla er till SSUKs utställningar och var med och tävla 
om 2008 års TOP DOG! (Läs mer under Utställningar – Hemsidan) 
Sista anmälningsdag till Västerås den 19/4 är den 17/3. Dom Mona Selbach 0ch 

Gunnel Holm. 
Sista anmälningsdag till Ransäter den 27 juli är den 23/6 Dom Rose-Marie 

Emery och Evind Mjerum. Utställningen äger rum i samband med  
Värmlands KK/Ransäterutställningen     

 
SSUKs styrelse önskar alla sina medlemmar en riktigt Skön vår. 

Nyhetsbrev nr 2, beräknas utkomma i början av juni. 
Hör gärna av er med synpunkter på Nyhetsbrevet! 

2008-03-05 SSUKs Informationskommitté genom eva adler 
georg.szikriszt@glocalnet.net 
eva.adler3@comhem.se  

 



  
 
 

   
 

 


